
ZARZĄDZENIE NR 135/2021 
WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm. ) oraz § 10 uchwały Nr XXIX/205/20 Rady Gminy Goworowo z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goworowo na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 r. zgodnie załącznikami Nr 1-2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach, o których mowa w § 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody 49.775.477,46 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie 43.135.042,07 zł, 

b) majątkowe w kwocie 6.640.435,39 zł. 

2) wydatki 53.096.850,46 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 40.147.198,79 zł, 

b) majątkowe w kwocie 12.949.651,67 zł.  

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Goworowo 
 
 

Piotr Kosiorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05246758-764A-455F-B0CD-7827121262D2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 23,22

0,00 0,00

85503 0,00 23,22

0,00 0,00

0,00 23,22

razem: 0,00 23,22

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 23,22

0,00 0,00

2010

majątkowe

majątkowe 6 640 435,39 6 640 435,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

371 757,00 371 757,00

Ogółem: 49 775 454,24 49 775 477,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

664 034,20 664 034,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

550,00

292 277,20

3 4 5

Rodzina 13 437 251,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

285 926,20

Karta Dużej Rodziny 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

13 437 275,14

285 926,20

573,22

0,00

573,22

bieżące 43 135 018,85 43 135 042,07

292 277,20

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 135/2021

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Plan dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05246758-764A-455F-B0CD-7827121262D2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 125 448,63 13 505 751,03 13 055 400,03 10 432 254,00 2 623 146,03 0,00 444 000,00 6 351,00 0,00 0,00 619 697,60 619 697,60 0,00 0,00

-141 160,00 -141 160,00 -141 160,00 -134 800,00 -6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 160,00 141 160,00 141 160,00 2 800,00 138 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 125 448,63 13 505 751,03 13 055 400,03 10 300 254,00 2 755 146,03 0,00 444 000,00 6 351,00 0,00 0,00 619 697,60 619 697,60 0,00 0,00

9 151 793,00 8 943 293,00 8 610 293,00 7 596 003,00 1 014 290,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 208 500,00 208 500,00 0,00 0,00

-137 660,00 -137 660,00 -137 660,00 -132 000,00 -5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 660,00 5 660,00 5 660,00 0,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 019 793,00 8 811 293,00 8 478 293,00 7 464 003,00 1 014 290,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 208 500,00 208 500,00 0,00 0,00

5 854 373,00 5 854 373,00 5 854 373,00 5 854 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 759 373,00 5 759 373,00 5 759 373,00 5 759 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 000,00 1 132 000,00 1 132 000,00 1 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 660,00 -5 660,00 -5 660,00 0,00 -5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 340,00 8 340,00 8 340,00 0,00 8 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

PlanNazwa

Oświata i wychowanie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

801

80101

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4120

4110

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280

4260

4300

przed zmianą

Różne opłaty i składki
zmniejszenie

4430

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 135/2021

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Plan wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05246758-764A-455F-B0CD-7827121262D2. Podpisany Strona 1



1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 160,00 13 160,00 13 160,00 0,00 13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344 748,60 1 047 551,00 1 023 200,00 623 250,00 399 950,00 0,00 18 000,00 6 351,00 0,00 0,00 297 197,60 297 197,60 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -2 800,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 500,00 134 500,00 134 500,00 2 800,00 131 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475 748,60 1 178 551,00 1 154 200,00 623 250,00 530 950,00 0,00 18 000,00 6 351,00 0,00 0,00 297 197,60 297 197,60 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 800,00 86 800,00 86 800,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 000,00 296 000,00 296 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 000,00 724 000,00 724 000,00 102 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 000,00 725 000,00 725 000,00 102 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00

613 500,00 613 500,00 613 500,00 0,00 613 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 500,00 614 500,00 614 500,00 0,00 614 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 240,06 160 240,06 160 240,06 33 600,00 126 640,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 232,28 -8 232,28 -8 232,28 -4 000,00 -4 232,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 232,28 8 232,28 8 232,28 300,00 7 932,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 240,06 160 240,06 160 240,06 29 900,00 130 340,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 4 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 479,56 -4 479,56 -4 479,56 -4 000,00 -479,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 479,56 4 479,56 4 479,56 0,00 4 479,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 479,56 4 479,56 4 479,56 0,00 4 479,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 979,56 7 979,56 7 979,56 0,00 7 979,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Różne opłaty i składki
zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan Wydatki
bieżące

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

4430

4110

80104

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

po zmianach

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

4260

4410

4330

przed zmianą

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

80113

4710

4300

przed zmianą

po zmianach

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zwalczanie narkomanii

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

851

4170

85153

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4210

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05246758-764A-455F-B0CD-7827121262D2. Podpisany Strona 2



-479,56 -479,56 -479,56 0,00 -479,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 020,44 7 020,44 7 020,44 0,00 7 020,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 456,06 107 456,06 107 456,06 12 000,00 95 456,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 752,72 -3 752,72 -3 752,72 0,00 -3 752,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 752,72 3 752,72 3 752,72 300,00 3 452,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 456,06 107 456,06 107 456,06 12 300,00 95 156,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 452,72 -3 452,72 -3 452,72 0,00 -3 452,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 547,28 16 547,28 16 547,28 0,00 16 547,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 456,06 71 456,06 71 456,06 0,00 71 456,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 452,72 3 452,72 3 452,72 0,00 3 452,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 908,78 74 908,78 74 908,78 0,00 74 908,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 117 476,74 3 117 476,74 2 434 116,66 1 578 806,43 855 310,23 0,00 683 360,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 155,42 -28 155,42 -28 155,42 -17 966,19 -10 189,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 155,42 28 155,42 25 695,59 22 129,90 3 565,69 0,00 2 459,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 117 476,74 3 117 476,74 2 431 656,83 1 582 970,14 848 686,69 0,00 685 819,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 158,63 -7 158,63 -7 158,63 0,00 -7 158,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 841,37 372 841,37 372 841,37 0,00 372 841,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 158,63 -7 158,63 -7 158,63 0,00 -7 158,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 841,37 372 841,37 372 841,37 0,00 372 841,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 718,00 657 718,00 657 718,00 478 217,73 179 500,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 805,98 -8 805,98 -8 805,98 -8 297,63 -508,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 805,98 8 805,98 8 805,98 5 999,61 2 806,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 718,00 657 718,00 657 718,00 475 919,71 181 798,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 993,73 349 993,73 349 993,73 349 993,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 151,53 -8 151,53 -8 151,53 -8 151,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 842,20 341 842,20 341 842,20 341 842,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 944,00 22 944,00 22 944,00 22 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,44 -0,44 -0,44 -0,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 943,56 22 943,56 22 943,56 22 943,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 050,00 59 050,00 59 050,00 59 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 869,61 5 869,61 5 869,61 5 869,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 919,61 64 919,61 64 919,61 64 919,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

4

przed zmianą

4300

85154

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4170

4300

4210

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

852

4610

85202

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy pomocy społecznej

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki wsparcia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4330

4010

85203

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4040

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05246758-764A-455F-B0CD-7827121262D2. Podpisany Strona 3



6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-145,66 -145,66 -145,66 -145,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 254,34 6 254,34 6 254,34 6 254,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 830,00 39 830,00 39 830,00 39 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 960,00 39 960,00 39 960,00 39 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 761,69 71 761,69 71 761,69 0,00 71 761,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 701,00 1 701,00 1 701,00 0,00 1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 462,69 73 462,69 73 462,69 0,00 73 462,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105,37 1 105,37 1 105,37 0,00 1 105,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 605,37 40 605,37 40 605,37 0,00 40 605,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-508,35 -508,35 -508,35 0,00 -508,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 491,65 2 491,65 2 491,65 0,00 2 491,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-116,15 -116,15 -116,15 0,00 -116,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,15 116,15 116,15 0,00 116,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-116,15 -116,15 -116,15 0,00 -116,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,85 883,85 883,85 0,00 883,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,15 116,15 116,15 0,00 116,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 116,15 7 116,15 7 116,15 0,00 7 116,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 064,00 116 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 459,83 2 459,83 0,00 0,00 0,00 0,00 2 459,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 523,83 118 523,83 0,00 0,00 0,00 0,00 118 523,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 064,00 116 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 459,83 2 459,83 0,00 0,00 0,00 0,00 2 459,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 523,83 118 523,83 0,00 0,00 0,00 0,00 118 523,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 481,74 901 481,74 890 338,74 710 938,74 179 400,00 0,00 11 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 745,75 -2 745,75 -2 745,75 -1 288,51 -1 457,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 960,90 10 960,90 10 960,90 10 317,73 643,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 696,89 909 696,89 898 553,89 719 967,96 178 585,93 0,00 11 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 838,74 543 838,74 543 838,74 543 838,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 628,90 5 628,90 5 628,90 5 628,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 467,64 549 467,64 549 467,64 549 467,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 334,00 36 334,00 36 334,00 36 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,11 -0,11 -0,11 -0,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

4

przed zmianą

4120

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4170

4300

4210

przed zmianą

po zmianach

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

85205

4360

4210

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4300

3110

85214

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

85219

4040

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05246758-764A-455F-B0CD-7827121262D2. Podpisany Strona 4



36 333,89 36 333,89 36 333,89 36 333,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

98 666,00 98 666,00 98 666,00 98 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 688,83 4 688,83 4 688,83 4 688,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 354,83 103 354,83 103 354,83 103 354,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 056,40 -1 056,40 -1 056,40 -1 056,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 943,60 11 943,60 11 943,60 11 943,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 100,00 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-232,00 -232,00 -232,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 868,00 18 868,00 18 868,00 18 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,27 51,27 51,27 0,00 51,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 051,27 40 051,27 40 051,27 0,00 40 051,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-488,00 -488,00 -488,00 0,00 -488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012,00 1 012,00 1 012,00 0,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-739,74 -739,74 -739,74 0,00 -739,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 260,26 49 260,26 49 260,26 0,00 49 260,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 262,19 6 262,19 6 262,19 0,00 6 262,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220,01 -220,01 -220,01 0,00 -220,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 042,18 6 042,18 6 042,18 0,00 6 042,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,49 -9,49 -9,49 0,00 -9,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 090,51 11 090,51 11 090,51 0,00 11 090,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 075,10 4 075,10 4 075,10 0,00 4 075,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591,90 591,90 591,90 0,00 591,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 667,00 4 667,00 4 667,00 0,00 4 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 928,00 420 928,00 418 017,00 389 649,96 28 367,04 0,00 2 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 328,91 -9 328,91 -9 328,91 -8 380,05 -948,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 812,56 5 812,56 5 812,56 5 812,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 411,65 417 411,65 414 500,65 387 082,47 27 418,18 0,00 2 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 336,74 186 336,74 186 336,74 186 336,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 003,77 -1 003,77 -1 003,77 -1 003,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343,40 343,40 343,40 343,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 676,37 185 676,37 185 676,37 185 676,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 651,03 48 651,03 48 651,03 48 651,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 354,91 5 354,91 5 354,91 5 354,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 005,94 54 005,94 54 005,94 54 005,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

4

przed zmianą

4040

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

4110

4170

4120

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4280

4210

4300

przed zmianą

po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4360

4700

4410

0,00

w tym:

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4010

85228

4110

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05246758-764A-455F-B0CD-7827121262D2. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-393,16 -393,16 -393,16 -393,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,25 114,25 114,25 114,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 821,09 4 821,09 4 821,09 4 821,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 815,65 -3 815,65 -3 815,65 -3 815,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 184,35 131 184,35 131 184,35 131 184,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90,41 -90,41 -90,41 0,00 -90,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 909,59 1 909,59 1 909,59 0,00 1 909,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 802,00 17 802,00 17 802,00 0,00 17 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-858,45 -858,45 -858,45 0,00 -858,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 943,55 16 943,55 16 943,55 0,00 16 943,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 684,22 3 684,22 3 684,22 3 684,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 167,47 -3 167,47 -3 167,47 -3 167,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516,75 516,75 516,75 516,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 608 383,21 13 595 424,30 666 769,79 449 492,72 217 277,07 0,00 12 592 728,31 335 926,20 0,00 0,00 2 012 958,91 2 012 958,91 0,00 0,00

-34 890,30 -34 890,30 -14 185,98 -1 719,38 -12 466,60 0,00 -20 704,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 913,52 34 913,52 24 433,59 24 410,37 23,22 0,00 10 479,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 608 406,43 13 595 447,52 677 017,40 472 183,71 204 833,69 0,00 12 582 503,92 335 926,20 0,00 0,00 2 012 958,91 2 012 958,91 0,00 0,00

8 963 486,00 8 963 486,00 89 200,00 55 000,00 34 200,00 0,00 8 874 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 439,24 -11 439,24 -11 439,24 -575,73 -10 863,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 439,24 11 439,24 959,31 959,31 0,00 0,00 10 479,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 963 486,00 8 963 486,00 78 720,07 55 383,58 23 336,49 0,00 8 884 765,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 874 286,00 8 874 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 874 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 479,93 10 479,93 0,00 0,00 0,00 0,00 10 479,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 884 765,93 8 884 765,93 0,00 0,00 0,00 0,00 8 884 765,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 170,61 46 170,61 46 170,61 46 170,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835,99 835,99 835,99 835,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 006,60 47 006,60 47 006,60 47 006,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,32 123,32 123,32 123,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 123,32 6 123,32 6 123,32 6 123,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75,73 -75,73 -75,73 -75,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924,27 924,27 924,27 924,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 675,00 4 675,00 4 675,00 0,00 4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 915,54 -3 915,54 -3 915,54 0,00 -3 915,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759,46 759,46 759,46 0,00 759,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

4

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

4120

4210

4170

przed zmianą

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4710

4410

855

przed zmianą

po zmianach

Świadczenie wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

85501

4010

3110

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4120

4110

4210

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05246758-764A-455F-B0CD-7827121262D2. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 844,58 23 844,58 23 844,58 0,00 23 844,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 947,97 -6 947,97 -6 947,97 0,00 -6 947,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 896,61 16 896,61 16 896,61 0,00 16 896,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 077 861,00 4 077 861,00 360 255,27 338 830,27 21 425,00 0,00 3 717 605,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 216,93 -23 216,93 -2 512,61 -909,52 -1 603,09 0,00 -20 704,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 216,93 23 216,93 23 216,93 23 216,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 077 861,00 4 077 861,00 380 959,59 361 137,68 19 821,91 0,00 3 696 901,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 717 605,73 3 717 605,73 0,00 0,00 0,00 0,00 3 717 605,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 704,32 -20 704,32 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 704,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 696 901,41 3 696 901,41 0,00 0,00 0,00 0,00 3 696 901,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 599,52 4 599,52 4 599,52 4 599,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 599,52 80 599,52 80 599,52 80 599,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 617,41 18 617,41 18 617,41 18 617,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 617,41 273 617,41 273 617,41 273 617,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-409,52 -409,52 -409,52 -409,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590,48 1 590,48 1 590,48 1 590,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 224,48 2 224,48 2 224,48 0,00 2 224,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 423,27 -1 423,27 -1 423,27 0,00 -1 423,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801,21 801,21 801,21 0,00 801,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114,59 -114,59 -114,59 0,00 -114,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 885,41 5 885,41 5 885,41 0,00 5 885,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63,23 -63,23 -63,23 0,00 -63,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,77 36,77 36,77 0,00 36,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998,00 998,00 998,00 0,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

4

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

4300

85502

4710

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4010

3110

4110

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4300

4210

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

przed zmianą

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4700

4410

4710

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05246758-764A-455F-B0CD-7827121262D2. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,22 23,22 23,22 0,00 23,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573,22 573,22 573,22 0,00 573,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,22 23,22 23,22 0,00 23,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573,22 573,22 573,22 0,00 573,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 284,00 61 284,00 60 447,42 55 662,45 4 784,97 0,00 836,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-234,13 -234,13 -234,13 -234,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,13 234,13 234,13 234,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 284,00 61 284,00 60 447,42 55 662,45 4 784,97 0,00 836,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 824,29 44 824,29 44 824,29 44 824,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-202,26 -202,26 -202,26 -202,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 622,03 44 622,03 44 622,03 44 622,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 305,16 7 305,16 7 305,16 7 305,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,13 234,13 234,13 234,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 539,29 7 539,29 7 539,29 7 539,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31,87 -31,87 -31,87 -31,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968,13 968,13 968,13 968,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 302 345,00 2 110 606,00 2 063 686,00 88 858,00 1 974 828,00 46 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 739,00 191 739,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 302 345,00 2 110 606,00 2 063 686,00 88 858,00 1 974 828,00 46 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 739,00 191 739,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 431,42 1 193 033,70 133 033,70 0,00 133 033,70 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 397,72 108 397,72 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 431,42 1 193 033,70 133 033,70 0,00 133 033,70 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 397,72 108 397,72 0,00 0,00

870 231,42 761 833,70 131 833,70 0,00 131 833,70 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 397,72 108 397,72 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 231,42 761 833,70 131 833,70 0,00 131 833,70 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 397,72 108 397,72 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

przed zmianą

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

4300

92109

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

zmniejszenie

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

4

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

po zmianach

Wspieranie rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

85503

85504

4210

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4010

4120

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

900

4210

90004

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05246758-764A-455F-B0CD-7827121262D2. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 155,00 12 155,00 12 155,00 0,00 12 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 155,00 17 155,00 17 155,00 0,00 17 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 678,70 114 678,70 114 678,70 0,00 114 678,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 678,70 112 678,70 112 678,70 0,00 112 678,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 524,29 181 000,00 116 000,00 15 000,00 101 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 524,29 279 524,29 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 524,29 181 000,00 116 000,00 15 000,00 101 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 524,29 279 524,29 0,00 0,00

331 524,29 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 524,29 279 524,29 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 524,29 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 524,29 279 524,29 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 096 827,24 40 147 175,57 24 309 099,98 15 369 078,15 8 940 021,83 1 178 510,00 14 067 288,39 342 277,20 0,00 250 000,00 12 949 651,67 12 949 651,67 0,00 0,00

-217 738,00 -217 738,00 -197 033,68 -158 485,57 -38 548,11 0,00 -20 704,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 761,22 217 761,22 204 821,46 49 640,27 155 181,19 0,00 12 939,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 096 850,46 40 147 198,79 24 316 887,76 15 260 232,85 9 056 654,91 1 178 510,00 14 059 523,83 342 277,20 0,00 250 000,00 12 949 651,67 12 949 651,67 0,00 0,00946 750,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

946 750,94

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145 000,00

0,00

0,00

145 000,00

145 000,00

145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

92695

926

4300

4210

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

4210

4270

4260

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05246758-764A-455F-B0CD-7827121262D2. Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 639 193,00 639 193,00 0,00 639 193,00 639 193,00 632 742,92 448 498,47 184 244,45 0,00 6 450,08 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 268,51 -9 268,51 -9 268,51 -8 632,63 -635,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 268,51 9 268,51 9 268,51 6 462,14 2 806,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 639 193,00 639 193,00 0,00 639 193,00 639 193,00 632 742,92 446 327,98 186 414,94 0,00 6 450,08 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 568 718,00 568 718,00 0,00 568 718,00 568 718,00 568 718,00 389 217,73 179 500,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 805,98 -8 805,98 -8 805,98 -8 297,63 -508,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 805,98 8 805,98 8 805,98 5 999,61 2 806,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568 718,00 568 718,00 0,00 568 718,00 568 718,00 568 718,00 386 919,71 181 798,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 260 993,73 260 993,73 260 993,73 260 993,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 151,53 -8 151,53 -8 151,53 -8 151,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 252 842,20 252 842,20 252 842,20 252 842,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 22 944,00 22 944,00 22 944,00 22 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,44 -0,44 -0,44 -0,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 22 943,56 22 943,56 22 943,56 22 943,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 59 050,00 59 050,00 59 050,00 59 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 869,61 5 869,61 5 869,61 5 869,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 64 919,61 64 919,61 64 919,61 64 919,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -145,66 -145,66 -145,66 -145,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 254,34 6 254,34 6 254,34 6 254,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 39 830,00 39 830,00 39 830,00 39 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 39 960,00 39 960,00 39 960,00 39 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 71 761,69 71 761,69 71 761,69 0,00 71 761,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 701,00 1 701,00 1 701,00 0,00 1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 73 462,69 73 462,69 73 462,69 0,00 73 462,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki ogółemDotacje 
majątkowe

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

4

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

4040

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 135/2021

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05246758-764A-455F-B0CD-7827121262D2. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 105,37 1 105,37 1 105,37 0,00 1 105,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 40 605,37 40 605,37 40 605,37 0,00 40 605,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -508,35 -508,35 -508,35 0,00 -508,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 491,65 2 491,65 2 491,65 0,00 2 491,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 928,00 64 928,00 0,00 64 928,00 64 928,00 64 017,00 59 280,74 4 736,26 0,00 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -462,53 -462,53 -462,53 -335,00 -127,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 462,53 462,53 462,53 462,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 928,00 64 928,00 0,00 64 928,00 64 928,00 64 017,00 59 408,27 4 608,73 0,00 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Nazwa Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
ogółem

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05246758-764A-455F-B0CD-7827121262D2. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 46 000,74 46 000,74 46 000,74 46 000,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 343,40 343,40 343,40 343,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 46 344,14 46 344,14 46 344,14 46 344,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 529,53 8 529,53 8 529,53 8 529,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4,88 4,88 4,88 4,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 534,41 8 534,41 8 534,41 8 534,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 114,25 114,25 114,25 114,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 214,25 1 214,25 1 214,25 1 214,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 802,00 2 802,00 2 802,00 0,00 2 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -127,53 -127,53 -127,53 0,00 -127,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 674,47 2 674,47 2 674,47 0,00 2 674,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 335,00 335,00 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -335,00 -335,00 -335,00 -335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 049 895,00 13 049 895,00 0,00 13 049 895,00 13 049 895,00 458 003,27 393 830,27 64 173,00 0,00 12 591 891,73 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -34 656,17 -34 656,17 -13 951,85 -1 485,25 -12 466,60 0,00 -20 704,32 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,22 23,22 0,00 34 679,39 34 679,39 24 199,46 24 176,24 23,22 0,00 10 479,93 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 049 918,22 13 049 918,22 0,00 13 049 918,22 13 049 918,22 468 250,88 416 521,26 51 729,62 0,00 12 581 667,34 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 960 286,00 8 960 286,00 0,00 8 960 286,00 8 960 286,00 86 000,00 55 000,00 31 000,00 0,00 8 874 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 439,24 -11 439,24 -11 439,24 -575,73 -10 863,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 439,24 11 439,24 959,31 959,31 0,00 0,00 10 479,93 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 960 286,00 8 960 286,00 0,00 8 960 286,00 8 960 286,00 75 520,07 55 383,58 20 136,49 0,00 8 884 765,93 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 874 286,00 8 874 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 874 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 479,93 10 479,93 0,00 0,00 0,00 0,00 10 479,93 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 884 765,93 8 884 765,93 0,00 0,00 0,00 0,00 8 884 765,93 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 46 170,61 46 170,61 46 170,61 46 170,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 835,99 835,99 835,99 835,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 47 006,60 47 006,60 47 006,60 47 006,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 123,32 123,32 123,32 123,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 123,32 6 123,32 6 123,32 6 123,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -75,73 -75,73 -75,73 -75,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 924,27 924,27 924,27 924,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 675,00 4 675,00 4 675,00 0,00 4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 915,54 -3 915,54 -3 915,54 0,00 -3 915,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 759,46 759,46 759,46 0,00 759,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego: z tego:

z tego:

Nazwa
Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Dotacje
ogółem

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

855

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Rodzina

4110

4410 Podróże służbowe krajowe

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3110 Świadczenia społeczne

85501 Świadczenie wychowawcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05246758-764A-455F-B0CD-7827121262D2. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 23 844,58 23 844,58 23 844,58 0,00 23 844,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 947,97 -6 947,97 -6 947,97 0,00 -6 947,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 896,61 16 896,61 16 896,61 0,00 16 896,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 068 861,00 4 068 861,00 0,00 4 068 861,00 4 068 861,00 351 255,27 338 830,27 12 425,00 0,00 3 717 605,73 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -23 216,93 -23 216,93 -2 512,61 -909,52 -1 603,09 0,00 -20 704,32 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 23 216,93 23 216,93 23 216,93 23 216,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 068 861,00 4 068 861,00 0,00 4 068 861,00 4 068 861,00 371 959,59 361 137,68 10 821,91 0,00 3 696 901,41 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 717 605,73 3 717 605,73 0,00 0,00 0,00 0,00 3 717 605,73 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -20 704,32 -20 704,32 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 704,32 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 696 901,41 3 696 901,41 0,00 0,00 0,00 0,00 3 696 901,41 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 599,52 4 599,52 4 599,52 4 599,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 80 599,52 80 599,52 80 599,52 80 599,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18 617,41 18 617,41 18 617,41 18 617,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 273 617,41 273 617,41 273 617,41 273 617,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -409,52 -409,52 -409,52 -409,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 590,48 1 590,48 1 590,48 1 590,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 224,48 2 224,48 2 224,48 0,00 2 224,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 423,27 -1 423,27 -1 423,27 0,00 -1 423,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 801,21 801,21 801,21 0,00 801,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -114,59 -114,59 -114,59 0,00 -114,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 885,41 5 885,41 5 885,41 0,00 5 885,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -63,23 -63,23 -63,23 0,00 -63,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 36,77 36,77 36,77 0,00 36,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 998,00 998,00 998,00 0,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa
Dotacje
 bieżące

Z tego:

4

z tego:

4300 Zakup usług pozostałych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dział Rozdział
§
/

grupa

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Dział Wydatki ogółem

Z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4300 Zakup usług pozostałych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05246758-764A-455F-B0CD-7827121262D2. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 550,00 550,00 0,00 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,22 23,22 0,00 23,22 23,22 23,22 0,00 23,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 573,22 573,22 0,00 573,22 573,22 573,22 0,00 573,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,22 23,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 573,22 573,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 23,22 23,22 23,22 0,00 23,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 573,22 573,22 573,22 0,00 573,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 917 002,72 14 917 002,72 0,00 14 917 002,72 14 917 002,72 2 304 305,91 949 845,74 1 354 460,17 0,00 12 612 696,81 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -43 924,68 -43 924,68 -23 220,36 -10 117,88 -13 102,48 0,00 -20 704,32 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,22 23,22 0,00 43 947,90 43 947,90 33 467,97 30 638,38 2 829,59 0,00 10 479,93 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 917 025,94 14 917 025,94 0,00 14 917 025,94 14 917 025,94 2 314 553,52 970 366,24 1 344 187,28 0,00 12 602 472,42 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85503 Karta Dużej Rodziny

Dział
Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05246758-764A-455F-B0CD-7827121262D2. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

 

Dochody i Wydatki 
 
1. Działy  801, 851, 852, 900, 921  926 
- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania;  
 
2. Działy 855 
- 23,22 zł zwiększenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację Karty 
Dużej Rodziny,  
-  zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania.    
     
przygotowała: 
Anna Pietras, Skarbnik Gminy Goworowo 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05246758-764A-455F-B0CD-7827121262D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.
	Uzasadnienie



